
  
        

UCHWAŁA NR 7766/VI/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 6720/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów dla Programu 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 49 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. z 2022r., poz. 1079), oraz art. 49 ust. 2 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. 

ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, 

a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, 

Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia 

Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L z 2021 r. 

Nr 231/159 z dnia 30 czerwca 2021 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr 6720/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów dla Programu Fundusze Europejskie 

dla Dolnego Śląska 2021-2027, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

właściwemu do spraw Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE

w sprawie zmiany uchwały nr 6720/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego
z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów dla Programu 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

W celu sprawnego zarządzania i wdrażania Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 
2021-2027 Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi dla Dolnego Śląska 2021-2027 
(FEDS 2021-2027), której funkcję pełni Zarząd Województwa Dolnośląskiego opracowała 
Harmonogram naborów dla Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 
(Harmonogram naborów FEDS 2021-2027). 
Niniejszą uchwałą wprowadza się do Harmonogramu naborów następujące zmiany polegające 
na: 
Obecna zmiana dokumentu polega na: 
 usunięciu z harmonogramu kolumny z alokacją przeznaczoną  na dofinansowanie 

projektów w EUR,

 dodaniu naboru konkurencyjnego w działaniach 2.4; 5.2; 7.5 i 9.5; 

 usunięciu naboru konkurencyjnego w działaniu 7.5;

 aktualizacji daty ogłoszenia, rozpoczęcia i zakończenia naborów niekonkurencyjnych 
w działaniach 7.6 i 7.9;

 aktualizacji typów projektu oraz wysokości alokacji w działaniu 9.5;

 usunięciu zakończonych naborów konkurencyjnych w działaniach 2.7; 8.1; 9.5

 aktualizacji typów projektu oraz wysokości alokacji w naborze niekonkurencyjnym 
w działaniu 7.10; 

 aktualizacji daty ogłoszenia, rozpoczęcia i zakończenia naborów niekonkurencyjnych 
w działaniu 8.1 i 8.3; 

 dodaniu naborów niekonkurencyjnych w działaniach: 1.4, 4.1 i 12.1; 

 usunięciu zakończonego naboru niekonkurencyjnego w działaniu 9.4. 
 

Po przyjęciu zmian w Harmonogramie naborów dla Programu Fundusze Europejskie 
dla Dolnego Śląska 2021-2027 zaplanowano ogłoszenie 34 naborów konkurencyjnych oraz 16 
naborów niekonkurencyjnych na kolejne 12 miesięcy. 

Po zatwierdzeniu przez ZWD Harmonogram naborów będzie niezwłocznie zamieszczony 
na stronie internetowej oraz na portalu.


